
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 20:26:36

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

ZYXEL ZYWALL ATP200

Cena celkem: 28 990 Kč
 (bez DPH: 23 959 Kč)
Běžná cena: 31 889 Kč
Ušetříte: 2 899 Kč
Kód zboží: NAFZXL1004
Part No.: ATP200-EU0102F
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ZyXEL ZyWALL ATP200

Bezpečnostní brána představuje zařízení průmyslové třídy poskytující integrované a komplexní zabezpečení pro malé
organizace. Nabízí perfektní řešení zejména v malých podnicích bez specializovaného IT oddělení, kde je otázka zabezpečení
velkou výzvou. Nabízí celou řadu funkcí pro lepší konektivitu a vyšší zabezpečení vaší firemní sítě. ATP firewall
ZyWALL je vybaven chytrou cloudovou inteligencí, která zajišťuje bezproblémovou ochranu proti všem pokročilým
hrozbám a poskytuje špičkovou obranu před budoucími neznámými útoky. Cloud ze všech ATP firewallů identifikuje neznámé
soubory, výsledky ukládá do databáze a všem ATP firewallům každý den poskytuje aktuální údaje.

Lepší spolupráce díky pokročilé ATP ochraně v cloudu – Pro ještě lepší zabezpečení je matrice ZyXEL Security
Matrix v platformě Nebula posílena o firewally ATP v cloudu, které využívají kolaborativní ochranu sítí a technologii
sandboxing. Vedle špičkového zabezpečení s platformou Nebula získáte také podrobné reporty, aktivní monitoring a
dokonalý přehled o dění v síti.
Komplexní detekce a prevence hrozeb – Firewall ATP disponuje různými ochrannými nástroji, jako např.
technologií sandboxing proti šíření neznámého malwaru a hrozeb nultého dne a službou CDR, která dokáže
zablokovat a do karantény umístit napadené klienty na okraji sítě, a tím zastavit šíření hrozeb a předejít dalším
škodám. Výsledkem je jednodušší ochrana všech vašich firemních sítí.
Optimální využití zdrojů díky lepšímu přehledu – ATP organizacím přináší přehled o aplikacích používaných mezi
zaměstnanci a usnadňuje jejich správu. Do různých kategorií je v současnosti rozděleno více než 3700 aplikací,
přičemž každou z nich lze velmi snadno zablokovat a odblokovat. Monitoring a správa aplikací už nemůže být
jednodušší.

Součástí je roční licence Gold Security Pack (Sandboxing, filtr obsahu a botnetů, antimalware, IDP, reputace IP adres
atd.). Licenci lze při jejím vypršení prodloužit o další roční nebo dvouleté období.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Porty: 4× RJ-45 LAN, 2× RJ-45 WAN, 2× USB 3.0, 1× SFP, 1× sériový port (DB9 - konzole)
SPI propustnost dat: 2000 Mbps
Rozměry: 272 × 187 × 36 mm
Hmotnost: 1,4 kg


